
 - 1

 

Prefeitura Municipal de Aracruz 19/09/2024

Hora: 20:16

Licitação 0314/2018 - Em Andamento
Detalhes da Licitação

Informações da Licitação
Número / Ano: 0314/2018 Situação: Em Andamento Processo / Ano: 17085/2018

Modalidade: PREGÃO ELETRONICO Secretaria: SEMAD -
SECRETARIA
DE
ADMINISTRAÇ
ÃO E
RECURSOS
HUMANOS

Objeto: CONTRATA
ÇÃO DE
EMPRESA
PARA
FORNECIME
NTOS DE
EQUIPAMEN
TOS DE
IMPRESSÃO
(PARQUE
GRÁFICO)

Informações da Comissão de Licitação
Nome: Comissão de Pregão Bairro: MOROBÁ

Cidade: ARACRUZ - ES CEP: 29.192-733

Endereço:  -

E-mail:  - Telefone:  -

Informações de Data
Publicação: 20/08/2019 às 00:00 Abertura da Proposta: 03/09/2019 às 13:30 Homologação: 24/09/2019 às 13:22

Lotes/Itens
LOTE 1
Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

IMPRESSÃO TAMANHO A4 MONOCROMÁTICA.
EQUIPAMENTOS:
IMPRESSORA LASER/LED OU EQUIVALENTE MONOCROMÁTICA -
TIPO 1
MULTIFUNCIONAL LASER/LED OU EQUIVALENTE
MONOCROMÁTICA - TIPO 1

Folha 5196000 R$ 0,11 R$ 571.560,00

Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

IMPRESSÃO TAMANHO A4 COLOR.
EQUIPAMENTO:
IMPRESSORA LASER/LED OU EQUIVALENTE COLORIDA - TIPO 1

Folha 175800 R$ 0,6438 R$ 113.180,04

Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

IMPRESSÃO TAMANHO GRANDE - PLOTER.
EQUIPAMENTO:
MULTIFUNCIONAL GRANDE FORMATO - PLOTTER

Metro 18000 R$ 11,36 R$ 204.480,00

Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

IMPRESSÃO TAMANHO A4 MONOCROMÁTICA.
EQUIPAMENTOS:
MULTIFUNCIONAL LASER/LED OU EQUIVALENTE
MONOCROMÁTICA - TIPO 2

Folha 1220000 R$ 0,1 R$ 122.000,00

Participante Situação Classificação Valor Total

DM SOLUTIONS LTDA ME Vencedor - R$ 825.994,00

Acompanhamentos
Data Descrição

20/08/2019 às 00:00h Publicada

Arquivos
Data Nome Descrição

22/02/2022 Edital Pregão Eletrônico nº 0314-2018.pdf


